

## דברים בטקס קביעת מזוזה בבית משפט השלום בבת-ים – ביום 2.2.2020

מאת

### אסתר חיות, נשיאת בית המשפט העליון

שר המשפטים, חבר הכנסת אמיר אוחנה ;  
מנהל בתי המשפט, השופט ד"ר יגאל מרזל ;  
נשיאת בית הדין הארצי לעבודה, השופטת ורדה וירט-לבנה ;  
נשיא בתי משפט השלום במחוז תל-אביב, השופט צחי עוזיאל ;  
נשיאת בית הדין לעבודה בתל-אביב, השופטת הדס יהלום ;  
ראש לשכת עורכי הדין, עו"ד אבי חימי ;  
ראש העיר בת ים, מר צביקה ברוט ;  
שופטות ושופטים ;  
עובדות ועובדים יקרים ;  
קהל נכבד.

אני שמחה ונרגשת ליטול חלק היום במעמד קביעת המזוזה בפתח בית משפט השלום החדש בבת-ים ולכך אבקש לייחד את דבריי הקצרים כמבוא למעמד חנוכת הבית המתוכנן להתקיים בתוך חודשים ספורים.

אנו קוצרים היום את הפירות של קודמינו. הרעיון להקים היכל משפט חדש ומכובד בעיר בת-ים עלה לפני כעשר שנים והפרויקט יצא לדרך בשנת 2014. את ההחלטה קיבל נשיא בית המשפט העליון דאז, אשר גרוניס.

את אבן הפינה הניחה הנשיאה נאור ואילו אני מתכבדת היום לברך שהחיינו על המוגמר ולהודות לכל מי שהשקיעו לאורך השנים זמן, מחשבה ומאמץ בתכנון, בהקצאת משאבים, בליווי ובביצוע, כדי שהפרויקט הזה יושלם והיכל המשפט היפה הזה בעיר בת ים יקום ויהיה.

על כך יבואו על התודה והברכה שרי המשפטים בעבר ובהווה, ראש העיר הנוכחי של בת ים מר צביקה ברוט וקודמו בתפקיד, מנהל בתי המשפט השופט ד"ר יגאל מרזל וקודמו בתפקיד השופט מיכה שפיצר, ועוד רבים וטובים שבזכות פועלם הפרויקט הזה קרם עור וגידים והבניין היפה הזה ניצב היום לפנינו במלוא תפארתו.

בפרשת בא שנקראה אתמול בבתי הכנסת צוו בני ישראל לקבוע מזווה בפתח

דלת ביתם על מנת שהקב"ה יפסח על בתיהם ובכך יינצלו ממכת בכורות:

וְעָבַר ד' לַנִּגָּף אֶת-מִצְרַיִם וְרָאָה אֶת-הַדָּם עַל-הַמִּשְׁקוֹף וְעַל שְׁתֵּי הַמְּזוּזוֹת; וַפֶּסַח ד' עַל-הַפֶּתַח וְלֹא יִתֵּן הַמִּשְׁחָת לָבֵא אֶל-בְּתֵיכֶם לַנִּגָּף. וְשַׁמְרְתֶם, אֶת-הַדָּבָר הַזֶּה, לְחֻק-לֶךְ וּלְבְנֵיךָ, עַד-עוֹלָם.

מצוות המזווה היא, אפוא, חוק נצחי – "עד עולם". היא מהווה סימן לשמירה

השמיימית של "שומר דלתות ישראל" על המקום שבכניסתו נקבעה מזווה, כדבריו של אונקלוס הגר במסכת עבודה זרה:

מנהגו של עולם, מלך יושב מבפנים ועבדיו משמרים אותו מבחוץ, ואילו הקדוש-ברוך-הוא, עבדיו מבפנים והוא משמרם מבחוץ.

בדומה למזווה, גם פתיחתו של בית משפט חדש היא סימן למתבונן בו. אני

סמוכה ובטוחה שהאכסניה הראויה הזו תהא מופת וסימן לעשיית משפט צדק ולשירות מיטבי שיינתן לציבור על ידי העובדות והעובדים, השופטות והשופטים המסורים והמקצועיים של בית הדין לעבודה, בית משפט השלום, בית המשפט לתעבורה ובית המשפט לעניינים מקומיים, הפותחים כאן היום את שעריהם לציבור המתדיינים.

ברכות לנשיא עוזיאל, לנשיאה יהלום ולכל השופטות והשופטים, העובדות

והעובדים אשר מתחילים היום את עבודתם במשכן החדש – מי ייתן ותקיים בכם

הברכה – "מי ששכן את שמו בבית הזה הוא ישכין ביניכם אהבה ואהוה ושלוש וריעות".

בהצלחה לכולכם.